
UCHWAŁA NR 290/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 
2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii  z  dnia  18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

na 2019 rok z późn.zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu 
Metropolitalnego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 263BB3A3-D8EA-4324-9DD4-FC60A0362594. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 290/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 18 grudnia 2019 r.

II. Wydatki
w zł

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2019 r.
Zmiana - 

zmniejszenie
Zmiana - 

zwiększenie
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem wydatki 1 119 119 718 2 000 2 000 1 119 119 718
Departament Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy RW (A7)

Suma wydatków dla Departamentu Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy RW (A7) 14 836 657 2 000 0 14 834 657

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 026 657 2 000 0 2 024 657

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 026 657 2 000 0 2 024 657

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 824 700 1 824 700

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

21 502 2 000 19 502

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

45 155 45 155

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 300 135 300

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 900 000 0 0 900 000

73095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 900 000 0 0 900 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 450 000 450 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 450 000 450 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 264 921 0 0 8 264 921

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 314 921 0 0 7 314 921

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 054 921 7 054 921

Id: 263BB3A3-D8EA-4324-9DD4-FC60A0362594. Podpisany Strona 1



1200 Dotacje na zadania bieżące 200 000 200 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000 60 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 950 000 0 0 950 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 950 000 950 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 240 000 0 0 1 240 000

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 20 000 0 0 20 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 20 000 20 000

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 300 000 0 0 300 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 300 000 300 000

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 500 000 0 0 500 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 500 000 500 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 420 000 0 0 420 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 420 000 420 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 405 079 0 0 2 405 079

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 850 000 0 0 850 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 850 000 850 000

92118 MUZEA 210 000 0 0 210 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 210 000 210 000

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 345 079 0 0 1 345 079

1200 Dotacje na zadania bieżące 1 345 079 1 345 079

Zarząd Transportu Metropolitalnego ZTM (B1)

Suma wydatków dla Zarządu Transportu Metropolitalnego ZTM  (B1) 923 743 367 0 2 000 923 745 367

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 923 743 367 0 2 000 923 745 367

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 923 717 295 0 0 923 717 295

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 863 789 315 863 789 315

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

23 735 23 735

Id: 263BB3A3-D8EA-4324-9DD4-FC60A0362594. Podpisany Strona 2



1102
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

10 611 10 611

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 229 043 229 043

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 868 600 28 868 600

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 020 596 10 020 596

1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 14 356 980 14 356 980

1602 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 6 418 415 6 418 415

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 26 072 0 2 000 28 072

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

6 720 2 000 8 720

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

19 352 19 352

Id: 263BB3A3-D8EA-4324-9DD4-FC60A0362594. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2083322810

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  18 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 263BB3A3-D8EA-4324-9DD4-FC60A0362594. Podpisany Strona 4




